tertia

6. previdi ego amabilisz propositus rector de cella s-ci salbatoriz fi

nibus

7. tuscanensez oc est sîo columbario: confirmare te: desîderius: fi

lius: bassa- i

8. ci: in casa et vinea facta in casale bolomianu .- qui dicitur plantifs

tam cur- ‘

9. te una o‘ terris: una- cum vinea post ipsa casa: una cum; cergio

lito: vel terra pus'et

lo. ta prope: ipsa casa: et illa secunda petia de vinea qui est: tra

via pubblica: et do -

I 1. tibi terra pusecta interquiniz oc'esl modion sex: et alia sex mo
diorg de terra ad- illa -. e i

la. clusa iii petriz istam: omnia dedit ego amabilis.- tibir desiderio:

libellario nom: et facias mihi an

(I) carolus sereuiuimul

48
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13. garia: in ptenentia Isî:i columbario:seo et interquîni:quarta epdo«

madasà manuales: ad quot v0.

14. bis utilitas: fneri : et si ego q; amabilis : vel mais posteris -.:vo

luerimus: exspullere: te sst_us: desiderius

15. de prîi‘a: Pecunia vel ribus: aut tibi angaria supinponere volue

rimus misi quantu tu nobis° promiseritis

16. tunc coni) promitto me ego amabilis: vel meis: posteris: tibi de

siderio SOlid) viginti: et exseas cîi

17. omnem ris mobilem: de ssî1 casa vel ribus simil; repromitto

me ego desiderius: una per consensum et da

18. ta licentia geuituri meo bassaci resedere in sfi casa vel ribus

tam ad resedend\ vel laborandy et usufru

19. end) et ipsà' casa vel ribus: meliorand; nam non pegiot‘and; et

facere promitto tibi angaria p au

20. une: quarta epdomadas: manuales: ad quo vobis utilitas: fueri:

in pertenentia s'c'i columbani seo et iuter uini

21. finibus marittimis: et si mihi: bobes de3eritis: faciamus vobis

augaria: ad medium: et si ego (T5 desiderius

22. non voluerimus: ressedere: in sì! casa aut exiud\ exierimus:

cum alium: bominem: resedendy vel abitandum

23. et p siugulis aunis non voluero pexolhere ssît angaria ad quot

vobis; utilitas: fueri: vel si in om

24. nia ssît meam promissionem sta stare vel adimpleré noluero

quomodo superius: legitur tunconìî

25. promitto me: ego desiderius vobis: amabilis: vel ad tuis poste

ris SOlid) viginti et exire me

26. promitto vacuum et inane de sfi casa vel ribus nude duo li

belli pari et uno tinore scriptîs

27. petrus nothar) cibitatis: clusîna: scribere rogabimus: actîi ad scii

columbanu; fini

28. bus: tuscanense: Sigii '|' manus: desiderio promissuris.

2g. Sigrî ‘|' manus: sst_o bassaci: genitor de ssît’l desiderio: consensi .

et manus sua supscn